
〒105-0013　東京都港区浜松町2丁目1番15号　芝パークビル 4階

株式会社アメレックス・エナジー・コム　宛

適格請求書発行事業者登録番号 T2-0104-0104-0848

e-mail：nap@amerex.co.jp、FAX：03-5472-6264又は郵送にて、お申し込みください。

ご希望の購読版が複数の場合や、6名様以上の場合は、お問い合わせください。

フリガナ フリガナ　

貴社名 部署名

郵便番号 住所

電話番号 FAX番号

ご購読する□にチェックをしてください。

□ デイリー版を購読する。 ご購読料　年額：300,000円＋消費税10％　

□ ウィークリー版を購読をする。 ご購読料　年額：180,000円＋消費税10％

□ マンスリー版を購読する。 ご購読料　年額：120,000円＋消費税10％

ご購読者様のお名前とe-mailをご記入ください。（IDを発行いたします）

ご担当者様

2

3

4

5

お申込みには「規約」と「個人情報保護方針」への同意が必要です。

□「規約」に同意する。　　

□「個人情報保護方針」に同意する。

ご記入日　 　 　 年　　　月    　   日 ご担当者様のご署名 ㊞　

お問い合わせ先

e-mail : nap@amerex.co.jp　・　電話番号：03-5472-6292（レポート担当）

お名前

フリガナ

e-mail

「NAP  "Naphtha and Petrochemical"  REPORT」申込書


